Совет депутатов

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Село Каменское»

ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 30 января 2014 года № 4

«О передаче Пенжинскому муниципальному

 району части полномочий по решению вопросов

местного значения сельского поселения

 «село Каменское» в сфере организации библиотечного

обслуживания.»

       В целях реализации Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г.» Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

утвердить соглашение «О передаче Пенжинскому муниципальному району части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения

 «село Каменское» в сфере организации библиотечного обслуживания.»

Председатель Совета депутатов                                                                    Ю.В. Трофимчик

сельского поселения «село Каменское»